



İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.

1 OCAK – 30 EYLÜL 2019

KONSOLİDE OLMAYAN

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 2019 Yılı III. Dönem Faaliyet Raporu

İÇİNDEKİLER

Başlık.....	Sayfa
Yönetim Kurulu Başkanının Döneme İlişkin Değerlendirmeleri	3
Genel Müdürün Döneme İlişkin Değerlendirmeleri	5
Bankanın Tarihsel Gelişimi	5
Sermaye Yapısı.....	6
Şube ve Personel Bilgileri	6
Yönetim Kurulu, Denetçiler, Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları	7
Bankanın Dahil Olduğu Risk Grubu İle Yaptığı İşlemlere İlişkin Bilgiler	7
Banka'nın Finansal Göstergeleri ve Performansına İlişkin Değerlendirme	8-10

Yönetim Kurulu Başkan Vekilinin Döneme İlişkin Değerlendirmeleri

Küresel ekonomik görünümde 2018 son çeyreğinden bu yana süregelen zayıflama eğilimi, küresel belirsizlikler ve uluslararası ticaret gerilimine bağlı olarak devam etmektedir. Küresel resesyon ihtimalinin daha çok dile getirildiği bu dönemde gelişmiş ülke ekonomilerinde iktisadi faaliyetin zayıflamasına bağlı olarak enflasyonda da aşağı yönlü riskler belirginleşmektedir. Bu doğrultuda gelişmiş ülkelerde büyümeye destek olmak üzere genişleyici para politikası adımları atma ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Amerika Merkez Bankası, yıl başından bu yana iki kez faiz indirmiş olup yılın kalanında da bahsi geçen riskler nedeniyle iki faiz indirimi daha yaparak Amerikan Doları gecelik faiz oranını 1,25-1,50 aralığına çekmesi beklenmektedir. Benzer şekilde Euro Bölgesi de Almanya öncülüğünde zayıflama işaretleri gösterdiğinden Avrupa Merkez Bankası tarafından para politikası desteği ile negatif mevduat faiz oranı 10 bp kadar daha indirilmiş ve yeniden tahvil alım programına başlanacağını açıklanmıştır. Aynı zamanda küresel ekonomi politikalarının başarısı için maliye politikası desteklerinin önemi ve gerekliliği de önceki dönemden farklı olarak öne çıkarılmaktadır. Japonya, parasal desteklerini sürdürmeye devam ederken Çin büyümesini % 6 civarında sürdürebilmek adına gereken parasal ve mali tüm tedbirleri uygulamaktadır. Bu çerçevede küresel likidite ortamı, küresel ekonomideki yavaşlamayı durdurabilmek için gerekli olan desteği sunmaktadır.

2018 yılı Ağustos ayında Ülkemizde yaşanan kur şokunun ardından ekonomi yönetimi tarafından uygulanan enflasyonu düşürmeye odaklı, sıkı para politikası duruşu ile güçlendirilmiş politika koordinasyonu ve tesis edilen güven ortamı ile ekonomide dengelenme sağlanmıştır. Dengelenme sürecinin devamında 2019 yılı üçüncü çeyreği itibarıyla ekonomik büyümeye ilişkin göstergelerin pozitif bölgeye taşındığı gözlemlenmektedir. Jeopolitik risklerin belirgin bir şekilde ortaya çıktığı bir dönem yaşanmasına rağmen Türk Lirasında sağlanan istikrar, küresel ekonomik yavaşlamaya rağmen ihracatta kaydedilen ivmelenme ve bu doğrultuda cari işlemler dengesinde kaydedilen başarı, enflasyonun bir yıl gibi kısa bir sürede kontrol altına alınarak % 25'lerden % 9 seviyesine yakınsaması, ekonomik büyümeye destek olmak üzere kamu desteğinin artırılmasına rağmen bütçe disiplininin korunuyor olması Hükümetimizin, dengelenme süreciyle uyumlu yapısal dönüşüm adımlarını kapsayan bir para ve maliye politikası uyguladığını göstermektedir.

Küresel merkez bankaları tarafından uygulanan genişlemeci para politikalarının katkıları ve Hükümetimiz tarafından uygulanan basiretli ekonomi yönetimi ile yılın son çeyreğinde üçüncü çeyrekte kaydedilen toparlanma eğiliminin artarak devam edeceği görülmektedir.

Ülkemiz para ve sermaye piyasalarına sunmuş olduğu hizmetler ile önemli bir finansal alt yapı kuruluşu haline gelen Takasbank, piyasalarımızın gelişiminin daha istikrarlı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulmasına katkı sağlamaya devam etmektedir.

Bankamız finansal açıdan, 2019 yılının dokuz aylık dönemini başarılı bir şekilde geçirmiş, vergi öncesi kârımız 636.7 milyon TL, aktif büyüklüğümüz 14.9 milyar TL, özkaynaklarımız ise 2.2 milyar TL olarak gerçekleşmiştir.

Transfer sistemi ve finansal dönüşümde önemli bir dönüm noktası olduğu düşünülen BİGA Projesi, Eylül ayı itibarıyla tamamlanarak kamuoyuna duyurulmuştur. BİGA, fiziksel dayanağı olan, regülasyona uyumlu, maksimum gizlilik ve güvenlik sağlayan blokzincir tabanlı altın transfer altyapı platformu olup Projenin amacı; yüzde yüz fiziki karşılığı Borsa İstanbul kasalarında Takasbank adına mislen saklamaya alınmış, standartları belirli olan kaydi altının blokzincir teknolojileri kullanılarak transfer işlemlerinin yapılmasıdır. Tamamlanan proje ile platform üzerinde yapılan transfer işlemleri için tam mahremiyet sağlanmış, ayrıca işlemin tarafları dışında bir otorite tarafından da izlenebileceği bir altyapı oluşturulmuştur. Tamamen Bankamız kaynaklarınca tamamlanan Proje ile blokzincir tabanlı finansal çözümlerin yaygınlaşması için gerekli olan altyapıların yapılabirliği ispatlanmış olup bu ispatın yapılacak yeni çalışmalara referans teşkil etmesi beklenmektedir.

Bilgi işlem alt yapısının geliştirilmesine yönelik yürütülen projeler kapsamında; teknolojik ömrünü tamamlamış işletim sistemlerinin yeni platformlara geçişi, yapısal olmayan Bankamız verilerinin

sınıflandırılması, etiketlenmesi ve DLP ürünü ile takip edilmesi, kimlik yönetim sistemi (IDM) kapsamında Bankamız insan kaynakları aktivitelerinde kullanıcı veri tabanının otomasyonun hayata geçirilmesi sağlanmıştır.

Bankamızın bu dönem içerisinde göstermiş olduğu başarılı performansta pay sahibi olan başta çalışanlarımız ve yöneticilerimiz olmak üzere tüm paydaşlarımıza şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,



Bekir BAYRAKDAR

Yönetim Kurulu Başkanı Vekili

Genel Müdürün Döneme İlişkin Değerlendirmeleri

2019 yılının dokuz aylık döneminde Bankamız, Türkiye sermaye piyasaları, paydaşlarımız ve müşterilerimiz için etkin ve verimli çalışmalarına devam etmiş ve başarılı bir performans göstermiştir.

2019 yılının ilk dokuz ayında Bankamızın vergi öncesi kârı 636.6 milyon TL, aktif büyüklüğü 14.9 milyar TL, özkaynakları ise 2 milyar TL olarak gerçekleşmiş ve toplam nakit teminat büyüklüğü 8.7 milyar TL'ye ulaşmıştır.

Dönem içerisinde BİAŞ Borçlanma Araçları Piyasası Kesin Alım Satım Pazarı ile Repo-Ters Repo Pazarı'nda toplam 9,594.02 milyar TL'lik işlem gerçekleşmiştir. Bunun 18.15 milyar TL'si özel sektör tahvil işlemidir. Takasbank sisteminde çok taraflı netleştirme sonucu 1,371.97 milyar TL'lik nakit takası ile 5,971.41 milyar TL piyasa değerli menkul kıymet takas işlemi gerçekleştirilmiştir.

Dönem içerisinde BİAŞ Swap Piyasasında çift taraflı toplam 1,786.51 milyar TL'lik işlem gerçekleşmiş olup, bunun 271.31 milyarı USD, 40.13 milyarı EUR işlemidir.

İlk dokuz aylık dönemde BİAŞ Pay Piyasasında 1,421 milyar TL işlem gerçekleşmiş, Bankamızca 76 milyar TL Nakit ve 246 milyar TL Menkul Takas işlemi gerçekleştirilmiştir.

30 Eylül 2019 tarihi itibarıyla Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'ndaki toplam üye sayısı 67, açık pozisyon adedi 3,983,553 ve açık pozisyon değeri ise 14.3 milyar TL olarak gerçekleşmiştir.

Dönem içerisinde Takasbank nakit kredisi toplam 13 aracı kurumun aktif kullanımıyla günlük ortalama 34.8 milyon TL, Takas Kredisi toplam 11 aracı kurumun aktif kullanımıyla günlük ortalama 4.6 milyon TL olmuştur.

Takasbank Para Piyasasındaki işlem hacmi dokuz aylık dönemde 411,8 milyar TL, işlem adedi ise 174.719 olmuştur. Günlük işlem hacmi ortalaması ise 2.2 milyar TL olurken ortalama işlem büyüklüğü 2.4 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Merkezi karşı taraf olduğumuz Ödünç Pay Piyasası'nda dokuz aylık dönemde gerçekleşen işlemler adet bazında 3,191 milyon olmuştur. Piyasada 324 adet farklı kıymet işlem görmüş ve işlem hacmi 15.76 milyar TL olarak gerçekleşmiştir.

30 Eylül 2019 tarihi itibarıyla 17 adet emeklilik şirketinin Takasbank nezdinde toplam fon varlık değeri 115,1 milyar TL olan 412 adet emeklilik fonu mevcuttur. Aynı dönemde 516 adet yatırım fonunun toplam fon varlık değeri 89.9 milyar TL, 9 adet menkul kıymet yatırım ortaklığının toplam fon varlık değeri de 544.1 milyon TL olmuştur.

Bankamızın göstermiş olduğu başarılı performansta büyük pay sahibi olan çalışanlarımızın önümüzdeki dönemde de aynı özverili çalışmayı sürdürecekleri inancıyla bu başarıda emeği olan herkese teşekkür ederim.

Saygılarımla,


Gökhan ELİBOL

Genel Müdür Vekili
Yönetim Kurulu Üyesi

Bankanın Tarihsel Gelişimi

Borsa İstanbul A.Ş. ("BİAŞ") bünyesinde bir müdürlük olarak faaliyet göstermekte iken 12 Temmuz 1991 tarihinde İMKB Takas ve Saklama A.Ş. unvanı ile faaliyete geçen Şirket, 23 Mart 1995 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan 95/6551 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 8 Ağustos 1995 tarihinde İMKB Takas ve Saklama Bankası A.Ş. unvanıyla mevduat kabul etmeyen bir bankaya dönüşmüştür. 29 Mart 2013 tarihli 18. Olağan Genel Kurulunda Bankanın unvanı İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. olarak değiştirilmiştir.

Sermaye Yapısı

Takasbank'ın ödenmiş sermayesi 600 Milyon TL'dir. Ortak sayısı 40 olan Bankanın sermayesi; BİAŞ'ın % 64.15, 11 bankanın % 17.04 ve 28 aracı kurumun % 18.81 payından oluşmaktadır.

Hissedar Adı	Ödenmiş Sermaye (Bin TL)	Sermaye oranı (%)
Borsa İstanbul A.Ş.	384,887	64.15
Türkiye Garanti Bankası A.Ş.	29,685	4.95
Tacirler Menkul Değerler A.Ş.	29,516	4.92
Phillip Capital Menkul Değerler A.Ş.	28,423	4.74
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	26,280	4.38
Türkiye İş Bankası A.Ş.	26,235	4.37
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.	26,235	4.37
Diğer (Aracı Kurum)	28,638	4.77
Diğer (Banka)	20,101	3.35
Toplam	600,000	100

Sermayenin %10'undan Fazlasına Sahip Olan Gerçek Veya Tüzel Kişilerin Unvanları ve Payları:

Unvan	Pay Tutarı (Bin TL)	Oran (%)
Borsa İstanbul A.Ş.	384,887	64.15

Rapor dönemi içerisinde ortaklarımızın hisse devri:

Eski Ortak	Yeni Ortak	Pay Tutarı (Bin TL)	Oran (%)	Açıklama
Toros Menkul Değerler A.Ş.	Borsa İstanbul A.Ş.	18	0.0030	Devir
Güven Menkul Değerler A.Ş.	Phillip Capital Menkul Değerler A.Ş.	500	0.0833	Devir
Güven Menkul Değerler A.Ş.	Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	500	0.0833	Devir

Şube ve Personel Bilgileri

Bankanın personel sayısı 299 olup şubesi bulunmamakta, Banka genel müdürlük olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.

Yönetim Kurulu, Denetçiler, Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri

Adı Soyadı	Sorumlu Olduğu Alan
Murat Çetinkaya(*)	Başkan
Bekir Bayrakdar (*)	Başkan Vekili
Gökhan Elibol (*)	Genel Müdür Vekili - Yönetim Kurulu Üyesi - Kredi Komitesi Asil Üye
Seyit Ahmet Işkın	Üye (Denetim Komitesi Başkanı – Merkezi Karşı Taraf Risk İstişare Komitesi Başkanı)
Hüseyin Melih Akosman (*)	Üye (Kredi Komitesi Asil Üye)
Suat Sarıgül (*)	Üye (Kredi Komitesi Yedek Üye)
Ekrem Kerem Korur	Üye (Denetim Komitesi Üye - Kurumsal Yönetim Komitesi Üye)
Münevver Çetin	Üye (Kredi Komitesi Başkanı)
Gülseren Topuz	Üye (Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı - Kredi Komitesi Yedek Üye - Merkezi Karşı Taraf Risk İstişare Komitesi Üye)

Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları

Adı Soyadı	Sorumlu Olduğu Alan
Gökhan Elibol	Genel Müdür Vekili - Yönetim Kurulu Üyesi - Kredi Komitesi Asil Üye
Serkan Aşkar (*)	Genel Müdür Yardımcısı - Merkezi Karşı Taraf ve Mali Hizmetler

*19 Nisan 2019 tarihinde yapılan Genel Kurul'da Yönetim Kurulu Üyeleri Metin Kıratlı, Gülsevin Çipli ve Kenan Ayvacı görevlerinden ayrılmış olup, Bekir Bayrakdar, Hüseyin Melih Akosman ve Suat Sarıgül yönetim kurulu üyesi olarak atanmıştır. Genel Müdür Mahmut Kayacık'ta görevinden ayrılmış olup Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Elibol, Genel Müdür Vekili ve Yönetim Kurulu Üyesi olmuştur.

*25 Nisan 2019 tarihinde Bilgi Teknolojiden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ekrem Arıkan mevcut görevinden ayrılmıştır.

*19 Ağustos 2019 tarihinde Merkezi Karşı Taraf ve Mali Hizmetler'den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Serkan Aşkar göreve başlamıştır.

*31 Ağustos 2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Murat Çetinkaya mevcut görevinden ayrılmıştır.

*25 Ekim 2019 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı olarak Mehmet Hakan Atilla göreve başlamıştır.

Bankanın Dahil Olduğu Risk Grubu İle Yaptığı İşlemlere İlişkin Bilgiler

Takasbank'ın dahil olduğu risk grubu ile yaptığı işlemler kapsamında, Banka'nın en büyük ortağı konumunda olan BİAŞ ve Bankamız Yönetim Kurulu üyelerinin, yönetim kurulu üyesi ya da genel müdürü oldukları kuruluşlar ile yapılan işlemler dikkate alınmaktadır. 2019'un üçüncü çeyreği itibarıyla Takasbank'ın bilançosunun "Fonlar" hesap grubunda Borçlanma Araçları Garanti Fonu bakiyesi bulunmamaktadır. Borsa İstanbul A.Ş. Bankamızda bulunan Pay Senedi Garanti Fonu tutarını geri çekmiştir.

Banka'nın Dahil Olduğu Risk Grubu	İştirak, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları)		Banka'nın Doğrudan ve Dolaylı Ortakları		Risk Grubuna Dahil Olan Diğer Gerçek ve Tüzel Kişiler	
	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi
	Krediler ve Diğer Alacaklar					
Dönem Başı Bakiyesi	-	-	16,374	3.964.840	-	-
Dönem Sonu Bakiyesi	-	-	21,779	3.755.617	-	-
Alınan Faiz ve Komisyon Gelirleri	2,011		11,541	8,131	2,974	1,739

Banka'nın Finansal Göstergeleri ve Performansına İlişkin Değerlendirme

Aktif Kalemler (Bin TL)	30 Eylül 2019
Finansal Varlıklar (Net)	14,030,354
Nakit ve Nakit Benzerleri	13,975,412
<i>Nakit Değerler ve Merkez Bankası Bankalar</i>	1,579
<i>Para Piyasalarından Alacaklar</i>	13,950,183
<i>Beklenen Zarar Karşılıkları (-)</i>	42,019
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar	18,369
Türev Finansal Varlıklar	3,082
İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar (Net)	51,860
<i>Krediler</i>	681,667
<i>İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar</i>	30,126
<i>Beklenen Zarar Karşılıkları (-)</i>	653,240
Ortaklık Yatırımları	4,825
Maddi Duran Varlıklar (Net)	10,229
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net)	104,630
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (Net)	8,957
Cari Vergi Varlığı	-
Ertelenmiş Vergi Varlığı	-
Diğer Aktifler	37,671
Aktif Toplamı	14,878,333

Pasif Kalemler (Bin TL)	30 Eylül 2019
Alınan Krediler	2,874,880
Fonlar	9,715,678
<i>Diğer</i>	<i>9,715,678</i>
Türev Finansal Yükümlülükler	-
Kiralama İşlemlerinden Yükümlülükler	452
Karşılıklar	55,851
<i>Çalışan Hakları Karşılığı</i>	<i>16,372</i>
<i>Diğer Karşılıklar</i>	<i>39,479</i>
Cari Vergi Borcu	46,981
Ertelenmiş Vergi Borcu	7,811
Özkaynaklar	2,176,680
Pasif Toplamı	14,878,333

Gelir ve Gider Kalemleri (Bin TL)	30 Eylül 2019
Faiz Gelirleri	613,786
Faiz Giderleri (-)	156,701
Net Faiz Geliri/Gideri	447,085
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri/Giderleri	208,139
Temettü Gelirleri	37,918
Ticari Kâr/Zarar	49,518
Diğer Faaliyet Gelirleri	21,621
Faaliyet Brüt Kârı	764,281
Beklenen Zarar Karşılıkları Giderleri (-)	3,110
Diğer Karşılık Giderleri (-)	23,658
Personel Giderleri (-)	56,928
Diğer Faaliyet Giderleri	43,945
Net Faaliyet Kârı/Zararı	636,440
Sürdürülen Faaliyetler Vergi karşılığı (-)	-130,222
Net Dönem Karı/Zararı	506,418

Finansal Oranlar (%)	30 Eylül 2019
Faaliyet Karı/Toplam Aktifler	4.28
Özsermaye/Toplam Aktifler	14.63
Faaliyet Karı/Özsermaye	29.25
Net Faiz Gelirleri/Faaliyet Gelirleri	58.50

Aktif Kalemler (Bin TL)	31 Aralık 2018
Finansal Varlıklar (Net)	11,596,857
Nakit ve Nakit Benzerleri	15,593,775
<i>Nakit Değerler ve Merkez Bankası</i>	79,037
<i>Bankalar</i>	10,884,838
<i>Para Piyasalarından Alacaklar</i>	645,263
<i>Beklenen Zarar Karşılıkları (-)</i>	15,363
<i>Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar</i>	3,082
İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar (Net)	14,780
<i>Krediler</i>	16,374
<i>İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar</i>	-
<i>Beklenen Zarar Karşılıkları (-)</i>	1,594
Ortaklık Yatırımları	4,825
Maddi Duran Varlıklar (Net)	11,847
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net)	102,497
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (Net)	9,187
Cari Vergi Varlığı	-
Ertelenmiş Vergi Varlığı	8,662
Diğer Aktifler	46,528
Aktif Toplamı	11,795,183

Pasif Kalemler (Bin TL)	31 Aralık 2018
Alınan Krediler	3,425,414
Fonlar	6,497,578
<i>Diğer</i>	6,497,578
Türev Finansal Varlıklar	-
Kiralama İşlemlerinden Yükümlülükler	-
Karşılıklar	76,086
<i>Çalışan Hakları Karşılığı</i>	12,685
<i>Diğer Karşılıklar</i>	63,401
Cari Vergi Borcu	50,620
Ertelenmiş Vergi Borcu	-
Özkaynaklar	1,745,485
Pasif Toplamı	11,795,183

Gelir ve Gider Kalemleri (Bin TL)	30 Eylül 2018
Faiz Gelirleri	455,442
Faiz Giderleri (-)	103,126
Net Faiz Geliri/Gideri	352,316
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri/Giderleri	156,048
Temettü Gelirleri	-
Ticari Kâr/Zarar	10,907
Diğer Faaliyet Gelirleri	2,960
Faaliyet Brüt Kârı	522,231
Beklenen Zarar Karşılıkları Giderleri (-)	16,889
Diğer Karşılık Giderleri (-)	17,805
Personel Giderleri (-)	41,048
Diğer Faaliyet Giderleri	32,907
Net Faaliyet Kârı/Zararı	413,582
Sürdürülen Faaliyetler Vergi karşılığı (-)	-89,806
Net Dönem Karı/Zararı	323,776

Finansal Oranlar (%)	30 Eylül 2018
Faaliyet Karı/Toplam Aktifler	3.51
Özsermaye/Toplam Aktifler	14.80
Faaliyet Karı/Özsermaye	23.69
Net Faiz Gelirleri/Faaliyet Gelirleri	67.46

2018 yıl sonu itibarıyla 11,795,183 Bin TL olan bilanço büyüklüğü 2019 Eylül sonu itibarıyla 14,878,333 Bin TL olmuştur. Aktif içindeki en yüksek tutar olarak görülen bankalar hesabı % 28 oranında artarak 13,950,183 Bin TL olarak gerçekleşmiştir.

Bankanın pasif kalemleri içinde en önemli yeri tutan alınan fonlar kalemi önceki yıl sonunda 6,497,578 Bin TL iken, % 50 oranında artarak 9,715,678 Bin TL'ye yükselmiştir. Alınan krediler kalemi ise % 16 azalışla 3,425,414 Bin TL'den 2,874,880 Bin TL'ye düşmüştür.

Banka, 2019'un üçüncü çeyrek sonu itibarıyla 636,440 Bin TL'lik vergi öncesi, 506,418 Bin TL vergi sonrası kâr elde etmiştir.

2019 yılı Eylül sonu itibarıyla elde edilen 603,786 Bin TL'lik faiz gelirin, 538,850 Bin TL'si bankalardan, 19,708 Bin TL'si menkul değerlerden, 6,622 Bin TL'si kredilerden alınan faizlerden, 37,881 Bin TL' si para piyasası işlemlerinden, 725 Bin TL'si ise diğer faiz gelirlerinden oluşmaktadır. Bu döneme ait faiz giderleri toplamı 156,701 Bin TL olarak gerçekleşmiştir.

Banka sunmuş olduğu hizmetler sebebiyle 230,923 Bin TL komisyon geliri elde etmiş, Türk parası ve yabancı para işlemleri için 22,784 Bin TL tutarında komisyon ödemiştir. 2019 Eylül sonu itibarıyla net ücret ve komisyon geliri 208,139 Bin TL olarak gerçekleşmiştir.